Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje / telefon	Místo, datum:
		Kavřík / 732 837 223	Brno, 19. 12. 2016
Věc: Dodatečné informace k zadávacímu řízení u podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „V 00169 – stavební práce Tišnov – Brněnská – vodovod a kanalizace“  
Vážená paní / Vážený pane, 
[bookmark: _GoBack]na základě zmocnění zadavatele – Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, 666 01 Tišnov, Nám. Míru 111, IČ: 49457004 – Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zasílám dotaz a dodatečné informace č. 4 k zadávacímu řízení u podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „V 00169 – stavební práce Tišnov – Brněnská – vodovod a kanalizace“ zadávanému ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
Dotaz 1:
Ve výkazu výměr pro stoku E  je objekt 04.1 – Kanalizační stoky. Jsou zde položky č. 3 až 6 –
Pol. č. 3 – 122201102 – Odstranění pařezů pod úrovní terénu – o průměru 300 do 500 mm – 3 kus
Pol. č. 4 – 162301402 – Vodorovné přemístění větví  stromů listnatých přes 300 mm  do 500 mm – 3 kus
Pol. č. 5 – 162301412 – Vodorovné přemístění stromů listnatých přes 300 mm do 500 mm – 3 kusy
Pol. č. 6 – 162 3011422 – Vodorovné přemístění, pařezů, průměru kmene přes 300 mm do 500 mm – na vzdálenost do 5000 m
V položkách uvedených výše a z položky č. 2 – daného objektu plyne, že budou pokáceny 3 ks stromů a odvezeny. Ve výkazu výměr daného objektu jsem ale nenašel položku zahrnující uložení zbytků z dřevin na skládku. Bude tedy doplněna položka uložení dřevin na skládku?
Odpověď:
Dřeviny budou odstraněny spálením, které je uvedené v položce č. 1.

Dotaz 2:
Ve výkazu výměr pro přípojky stoky E objekt SO 04.3 je položka č. 58 – plastová šachta DN 400 – v počtu 17 ks. Daná položka se týká pouze dodávky materiálu tedy šachty. Nikde jsem nenašel položku týkající se montáže této šachty. Bude tato položka do VV doplněna?
Odpověď:
Položka na plastovou šachtu DN 400 obsahuje montáž i dodávku materiálu. Tato skutečnost je uvedena v „Preambuli soupisu prací“, která je uvedena na listu „Stavba“, řádek č. 55.

Dotaz 3:
Ve výkazu výměr – vodovodní řád V3 – je objekt 12.1. Jsou zde položky – č. 4, 5, 6 týkající se vodorovného přemístění větví, kmenů a pařezů. V tomto výkazu výměr jsem nikde nenašel položku uložení dřevní hmoty na skládku. Bude tedy tato položka doplněna do VV?
Odpověď:
Dřeviny budou odstraněny spálením, které je uvedené v položce č. 1.

Dotaz 4:
Dle projektové dokumentace a technické zprávy má být kanalizace i vodovod vedena v komunikaci, které je ve zprávě SUS Jihomoravského kraje. Běžně se za vedení v komunikaci ve správě SUS platí poplatek. Ve výkazu výměr není položka, do které by se dal zahrnout poplatek za SUS. Bude tato položka doplněna do VV?
Odpověď:
Po dobu výstavby uvažujeme s úplnou uzavírkou Brněnské ulice. Z důvodu koordinace všech tří staveb bylo investorem rozhodnuto, že položka na dopravní opatření bude pouze u vodovodu, protože ten překrývá oba úseky výstavby kanalizace. Položka je uvedena na listu „SO 99 99.1 Náklady“, pod číslem 4.

Dotaz 5:
[image: ]
Odpověď: 
Při výstavbě budou použity trouby specifikované ve zprávě B.2 – „Technické a uživatelské standardy“. 

Dotaz 6:
Žádáme zadavatele o informaci, zda nechybí ve výkazu výměr pro kanalizaci část 2 montáž a dodávka šachetních den, pro potrubí DN 600. Nikde jsme je v rozpočtu nedohledali.
Odpověď: 
Uchazeč u dotazu neuvedl, jaké části stavby se jeho dotaz týká, z toho důvodu nelze posoudit jeho oprávněnost ani na něj odpovědět.

Dodatečné informace 
S ohledem na výše uvedené odpovědi na dotazy uchazečů zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanovuje nový termín pro otevírání obálek s nabídkami:

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky:
Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 9:00 do 15:00 hod.) na adresu osoby pověřené činnostmi zadavatele – Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek tj. do 6. 1. 2017 do 14:00 hod.

Datum, hodina a místo, kde se bude konat otevírání obálek:
Otevírání obálek se uskuteční dne 6. 1. 2017 v 14:00 hod. v sídle zástupce zadavatele Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno.


V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu kavrik@sklegal.cz, příp. na tel. čísle +420 732 837 223.
[bookmark: _MailAutoSig]S pozdravem
Mgr. Ing. Ladislav Kavřík
advokát
mobil: 732 837 223

Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o.
Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315

zapsán v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod č. 14882
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